

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR

BTT INDUSTRIES PVT.LTD. OPERATING IN MANUFACTURE OF

BASIC PRECIOUS AND NON-FERROUS METALS AT MAHABOOB NAGAR DISTRICT, TELANGANA

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)**RELEVANT PARTICULARS**

1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	BTT INDUSTRIES PVT.LTD. CIN NO: U27201TG1990PTC012121
2.	Address of the registered office	Reg.office: Room No 611,6TH Floor,Taramandal Complex, Saifabad, Hyderabad TG 500004 IN (No office exist in this premises) Plant Address: Survey No.41, Appajipally, Balanagar, Mahaboob Nagar District, Telangana (No plant &Machinery in this location)
3.	URL of website	Nil
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Plant Address: Survey No.41, Appajipally, Balanagar, Mahaboob Nagar District, Telangana- (This address is given based on the ROC documents but no Land & Building and Plant & Machinery at this location) Available assets: Current assets like unlisted investments & cash based on provisional financial as on CIRP commencement dated on 15 th October 2019.
5.	Installed capacity of main products/services	Not applicable
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Information can be sought by emailing at: bttindip@gmail.com
7.	Number of employees/ workmen	Nil
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Information can be sought by emailing at: bttindip@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Information can be sought by emailing at: bttindip@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	08-06-2024
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	18-06-2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list	23-06-2024
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	03-07-2024
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	08-07-2024
15.	Last date for submission of resolution plans	07-08-2024
16.	Process email id to submit Expression of Interest	bttindip@gmail.com

Date: 24/05/2024

Place: Hyderabad

Sd/- G.Murali,

(RP of M/s BTT Industries Pvt Ltd)

Reg. no: IBBI/PA-001/IP-P00654/2017-18/11139

D.No: 16-11-19/4, G-1, Sri Laxminilayam,

Saleemnagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telangana. Pin code: 500036

For BTT Industries Pvt Limited

AFA Valid upto 09th November, 2024

ఫారం జ

బిటిటి ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్, మహబూబ్ నగర్ జిల్లా, తెలంగాణ వద్ద బేసిక్ ప్రీసియస్ మరియు నాన్-ఫెర్రస్ మెటల్స్ తయారీలో ఆపరేట్ చేస్తున్నారు, కొరకు ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ కొరకు ఆహ్వానం

(ఇన్ సెల్టింగ్ మరియు బ్యాంక్ రిఫర్స్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్ సెల్టింగ్స్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రొసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 36ఎ యొక్క సబ-రెగ్యులేషన్ (1) క్రింద)

సంబంధిత వివరాలు

1. పాన్ & సిఐఎన్/ఎల్ఎల్పి నెం.తోపాటు కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత పేరు	బిటిటి ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ CIN No: U27201TG1990PTC012121
2. నమోదిత కార్యాలయ చిరునామా	నమోదిత కార్యాలయం: రూం నెం. 611, 6వ అంతస్తు, తారామండల్ కాంప్లెక్స్, సైఫాబాద్, హైదరాబాద్, టిజి-500004, ఐఎన్. (ఇట్టి ఆపరేషన్ లో ఎలాంటి కార్యాలయం లేదు) ప్లాంట్ చిరునామా: సర్వే నెం.41, అప్పాజపల్లి, బాలానగర్, మహబూబ్ నగర్ జిల్లా, తెలంగాణ, (ఇట్టి ప్రదేశములో ఎలాంటి ప్లాంట్ & యంత్రాలు లేవు)
3. వెబ్ సైట్ యొక్క యుఆర్ఎల్	లేదు
4. ఫిక్స్డ్ అసెట్స్ ఎక్కువగా ఉన్న ప్రదేశం వివరాలు	ప్లాంట్ చిరునామా: సర్వే నెం.41, అప్పాజపల్లి, బాలానగర్, మహబూబ్ నగర్ జిల్లా, తెలంగాణ, (ఇట్టి చిరునామా ఆర్.ఓ.సి దాక్యుమెంట్ ఆధారంగా ఇవ్వబడినది అయితే ఇట్టి ప్రదేశము వద్ద ఎలాంటి భూమి & భవనం మరియు ప్లాంట్ & యంత్రాలు లేవు) అందుబాటులో ఉన్న అసెట్స్: 15 అక్టోబరు, 2019న సిఐఆర్పి ప్రారంభ తేదీ నాటికి ప్రొవిజనల్ సైనాన్సియల్ ఆధారంగా అనలిస్యెడ్ ఇన్వెస్ట్మెంట్స్ & క్యాష్ వంటి ప్రస్తుత అసెట్స్.
5. ప్రధాన ఉత్పత్తులు/సేవల యొక్క ఇన్ స్టాల్డ్ సామర్థ్యం	వర్గించదు
6. గత ఆర్థిక సంవత్సరంలో విక్రయించిన ముఖ్యమైన ఉత్పత్తులు/ సేవల యొక్క పరిమాణము మరియు విలువ	bttindip@gmail.com వద్ద ఇ-మెయిలింగ్ ద్వారా సమాచారం పొందవచ్చు
7. ఉద్యోగులు / పనిచారి సంఖ్య	లేవు
8. తదుపరి వివరాలు సహా రెండు సంవత్సరాలయొక్క చివరిగా లభించిన ఆర్థిక స్టేట్ మెంట్లు (షెడ్యూళ్ళతో), యుఆర్ఎల్ వద్ద రుణదాతల జాబితా లభించును	bttindip@gmail.com వద్ద ఇ-మెయిలింగ్ ద్వారా సమాచారం పొందవచ్చు
9. కొడి యొక్క సెక్షన్ 25 (2) (హెచ్) క్రింద రిజిస్ట్రేషన్ దరఖాస్తుదారుల కొరకు అర్హత యుఆర్ఎల్ వద్ద లభించును	bttindip@gmail.com వద్ద ఇ-మెయిలింగ్ ద్వారా సమాచారం పొందవచ్చు
10. ఆసక్తి వ్యక్తీకరణను స్వీకరించుటకు చివరి తేదీ:	08-06-2024
11. ప్రాస్పెక్టివ్ రిజిస్ట్రేషన్ దరఖాస్తుదారుల యొక్క ప్రొవిజనల్ జాబితా జారీ తేదీ	18-06-2024
12. ప్రొవిజనల్ జాబితాకు అభ్యంతరాలు సమర్పించుటకు చివరి తేదీ:	23-06-2024
13. భావి రిజిస్ట్రేషన్ దరఖాస్తుదారుల యొక్క తుది జాబితా జారీ తేదీ	03-07-2024
14. భావి రిజిస్ట్రేషన్ దరఖాస్తుదారులకు రిజిస్ట్రేషన్ ప్లాన్స్ కొరకు అభ్యర్థన మరియు ఎవాల్యుయేషన్ మ్యాట్రిక్స్, ఇన్ ఫర్మేషన్ మెమోరాండం జారీ తేదీ	08-07-2024
15. రిజిస్ట్రేషన్ ప్లాన్స్ సమర్పించుటకు చివరి తేదీ	07-08-2024
16. ఆసక్తి వ్యక్తీకరణ సమర్పించుటకు ప్రాసెస్ ఇ-మెయిల్ ఐడీ	bttindip@gmail.com

సం/- జి.మురళి,

(మెన్బర్స్ బిటిటి ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క ఆర్ఓ)

Regn. No. IBB/IPA-001/IP-P00654/2017-18/11139

తేదీ: 24.05.2024

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

డి.నెం.16-11-19/4, జి-1, శ్రీ లక్ష్మీ నిలయం, సలీం నగర్ కాలనీ, మలక్ పేట,

హైదరాబాద్, తెలంగాణ, పిన్ కోడ్-500036ల

బిటిటి ఇండస్ట్రీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కొరకు

09 నవంబరు 2024 వరకు ఎఎఫ్ఎ చెల్లుబాటువుతుంది